
令和 4 年 2 月 16 日 

 

 

夢の島野球場クラブハウス改修工事のお知らせ 

 

平素より、夢の島野球場をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、クラブハウスにおいては改修工事を実施させて頂くこととなりました。 

なお、改修工事期間中は、クラブハウス内に備えてございます施設の利用が出来なくな

ります。ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

■工事期間  2021 年 12 月 1 日（水）～2022 年 6 月中旬（予定） 

■工事内容  クラブハウス改修工事 

（更衣室、シャワー室、エントランスはご利用いただけません。 

トイレは屋外をご利用いただきます。） 

 

※工事期間中は、夜間利用を中止とさせて頂きます。 

 

お客さまには、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


